СПИСОК МНОГОДЕТНЫХ СЕМЕЙ,
состоящих на учете нуждающихся в улучшении жилищных условий по  Бешенковичскому району 

на 01.06.2017 года
	№
пп
	Фамилия, собственное имя, отчество
	Состав семьи
	Место жительства
	Какое занимает жилое помещение (кв. м) и кому оно принадлежит/ количество проживающих в нем человек
	Основания включения в отдельный список
	Дата и время постановки на учет (восстановления на учете), номер решения
	Отметка о предоставлении жилого помещения (адрес, его размер, номер и дата договора найма)
	Решение о снятии граждан с учета
	Приме-
чание

	
	
	всего
	Несовершен
нолетних
	Детей до 23 лет

	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	Матюшова Людмила Сергеевна
	5
	3
23.12.02

01.07.08

01.07.08
	-
	ул. Черняховского, 27-9


	Матюшова К.В., мать мужа 58,5 м2 (7)
	впервые вступившие в брак
	02.12.2010

реш.исп. №1512 от 20.12.2010 Бешенковичский райисполком
	
	
	Инди-вид. застр.

	2.
	Амоненко Александр Леонидович
	5
	2

25.09.2008

20.05.2011
	1

02.07. 1994
	аг.Бочейково, ул.Кравченко, 22
	Наним. Амоненко А.Л. 

81,3 м2 (5)
	П.п. 3.1.6 Указа № 563
	24.05.2011.
реш.исп. № 36

от 27.05. 2011. Бочейковский сельисполком
	
	
	Индивидуальный застройщик Указ №!13

	3
	Голуб

Светлана

Валентиновна
	5


	2

27.02.2001

20.10.2010
	1

17.01.

1996
	ул.Молодежная д.23 кв.9
	Голуб О.В.-муж 

(5) 68,25
	п.3.1.2. менее 15 кв.м. на 1 чел.
	20.02.2012
реш. исп. № 244

от  13.03.2012 Бешенковичский райисполком
	
	
	Зем.уч. под стр-во 

д. Свеча

	4
	Альшевский Валерий Николаевич
	5
	3

29.05.2001

25.05.2002

27.10.2012
	-
	Г.п.Бешенковичи

Ул.Садовая,1а
	Альшевский В.Н.-собст.

62,2 кв.м (5)
	 менее 15 кв.м. на 1 чел.
	17.12.2012
реш. исп. № 32

от 09.01.2013 Бешенковичский райисполком
	
	
	

	5.
	Лукашевич    Павел      Петрович
	8
	6

25.06.2003

01.07.2004

12.04.2007

05.02.2010

09.12.2011

30.01.2014
	-
	Ул. Урицкого, д.55, кв. 17
	Лукашевич П.П.-собственник,68,6 кв.м (7)
	п.1.1.2.  ст.35 менее 15 кв.м. на 1 чел.
	20.05.2013
реш. исп. № 573

от 03.06.2013 Бешенковичский райисполком
	
	
	Инди-вид. застр.

	6
	Кажан

Виктор

Александрович
	5 
	3

06.03.2003 20.12.2011 19.02.2014
	-
	У. Молодёжная, 20-41


	Собственник Белая Н.В. жена, 56,9 кв.м. (5)
	менее 15 кв.м. на 1 чел.
	02.04.2014 г

Реш. исп. № 666 от 01.07.2014г Бешенковичский райисполком
	
	
	

	7
	Майструк

Ольга

Валерьевна
	6
	4

18.06.1999

06.02.2008

26.12.2013

26.12.2013
	-
	Д. Семенцово, 13
	Наниматель Майструк О.В. (част. собст. ЗАО «АСБ Агро Новатор»), 50,0 кв.м. (8)
	менее 15 кв.м. на 1 чел.
	06.06.2014 г

Реш. исп. № 53 от 27.06.2014г В.Кривенский сельисполком
	
	
	Инди-вид. застр.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	
	

	8
	Красиков 

Виталий

Владимирович
	5
	3

10.07.2006

26.07.2012

15.01.2014
	-
	Ул. Урицкого, 55-24


	Красиков В.В. 62,8 кв.м. (5)
	менее 15 кв.м. на 1 чел.
	20.06.2014 г

Реш. исп. № 666 от 01.07.2014г Бешенковичский райисполком
	
	Снят реш.исп.

№ 50 от 20.01.2017
	

	9


	Кисель 

Николай 

Витальевич
	5
	3 14.04.2008 

18.01.2011

29.08.2013
	-
	Ул. Машиностроителей д.3 
	Кисель В.Н. отец 

152 кв.м.(9)
	впервые вступившие в брак
	01.10.2014 

реш. исп. №1023

от  13.10.2014 Бешенковичский райисполком
	
	
	

	10
	Сидорова 

Светлана

Васильевна
	4
	2

19.03.2002

27.12.2007
	1

03.04.

1997


	Аг. Улла, ул. Романова, д. 55
	Степанец В.Е. род-ственник, 57 кв. м. (9)
	менее 15 кв.м. на 1 чел.
	16.12.2014 г

Реш. исп. № 145 от 24.12.2014г Улльский сельисполком
	
	
	

	11
	Дятел

Михаил

Николаевич
	5
	3

23.12.2011

09.01.2015

09.01.2015
	-
	Аг. Бочейково, 

Ул. Заречная, 3-4
	Дятел М.Н. – наниматель, 35 м2 (5) 
	впервые вступившие в брак
	27.05.2015 г

Реш. исп. № 43 от 29.05.2015 г Бочейковский райисполком
	
	
	

	12
	Денищиц

Сергей

Васильевич
	5
	3

15.02.2002

31.10.2004

21.05.2008
	-
	Аг. Бочейково, ул. Асташкевича, 27 а
	Денищец С.В. – нани-матель, 73 м2 (5) 
	Менее 15 м2 на 1 человека
	17.08.2015 г

Реш. исп. № 71 от 28.085.2015 г Бочейковский райисполком
	
	Снят реш.

сельисп.

№ 21 от 28.04.2017
	

	13
	Залецкий

Николай

Николаевич
	5
	3 09.09.2008,  09.03.2012,  09.03.2012
	
	Ул. Ф. Энгельса, 42-21

8990202
	Залецкий Н.Н. – соб-ственник, 59,4 кв.м. (5)
	Менее 15 кв.м. на 1 человека
	27.08.2015 г

Реш. исп. № 905 от 22.09.2015 г Бешенковичский райисполком
	
	
	Инди-вид. застр.

	14
	Карбовская

Ольга

Михайловна
	4
	3

21.06.2010

30.11.2011

14.04.2014
	-
	аг. Ржавка, 

Ул. Солнечная, 10
	Дашкевич Е.А. – не родственник, 70,8 м2 (5)
	Менее 15 кв.м. на 1 человека
	01.10.2015 г

Реш. исп. № 120  от 09.10.2015 г Верхнекривенск.  Сельисполком


	
	
	

	15
	Макарова

Наталья

Григорьевна
	5
	3

14.08.2005

11.08.2007

23.07.2015
	-


	Д. Крупенино,

Ул. Замилочен-ская, 6
	Макарова Н.Г – нани-матель, 49,0 м2 (5)
	Менее 15 кв.м. на 1 человека
	28.10.2015 г

Реш. исп. № 180 от 27.11.2015г Островенский сельисполком


	
	
	

	16
	Некорыснов

Владимир

Павлович
	5
	3

30.09.2012

17.01.2014

18.08.2015
	-
	Аг. Верховье

Ул. Советская, 29а-19
	Некорыснов В.П. – нани-матель, ком. Жилье, 58 м2 (5)
	Менее 15 кв.м. на 1 человека
	02.11.2015 г

Реш. исп. № 55 от 25.11.2015г Верховский сельисполком
	
	
	

	17
	Скаруба

Жанна

Анатольевна 
	6
	4

18.12.2004

14.11.2007

12.07.2013

13.01.2016
	-
	Аг. Островно

Ул. Горенская, 3
	Скаруба Ж.А. 32,3 м2 (5)
	Реш. исп. О признании непригодным № 1162 от 25.11.2015 г.
	08.12.2015 г

Реш. исп. № 212 от 29.12.2015г Островенский сельисполком
	
	
	Инди-вид. застр.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	
	

	18


	Алейник

Владимир

Владимирович
	6
	4

02.02.2000

14.02.2005

12.06.2014

27.01.2016
	-
	Аг. Бочейково, ул. Ветеринарная, 4-7
	Олейник В.В. – собств., 57 м2 (6)
	Менее 15 кв.м. на 1 человека
	09.02.2016 г

Реш. исп. № 14 от 26.02.2016 г Бочейковский райисполком
	
	Снят реш.селисп

№ 3 от 27.01.2017
	

	19
	Ерошевич

Лиана

Борисовна
	5
	3

20.12.2000

02.05.2004

09.12.2015
	-
	Аг. В.Кривино, ул. Лесная, 73
	Ерошевич Л.Б.–наним. ЧЖФ «Но-ватора», 70,0 м2 (5)
	впервые вступившие в брак
	26.02.2016 г

Реш. исп. № 15  от 26.02.2016 г Верхнекривенск.  Сельисполком
	
	
	

	20
	Микеладзе

Темур
	4
	3

05.05.2006

23.04.2009

14.12.2010
	-
	Ул. Ломоносова, 5


	Кравец Л.В. – не род-ственник, 26 кв.м. (8)
	Менее 15 кв.м. на 1 человека
	29.02.2015 г

Реш. исп. № 237 от 16.03.2016 г

Бешенковичский райисполком
	
	
	

	21
	Ананьева 

Татьяна Владимировна
	5
	3

15.04.2009

09.12.2012

31.07.2015
	-
	Ул. Володарского, 3-15
	Ананьев И.А. – муж, 39,5 м2 (5)
	Менее 15 кв. м. на 1 человека
	18.04.2016 г

Реш. исп. № 419  от 28.04.2016 г.

Бешенковичский райисполком
	
	Снят реш.исп.№50 от 20.01.2017
	

	22
	Лапина

Ирина

Васильевна
	4
	3

13.07.2012

22.09.2013

20.08.2015
	-
	Д. Чурилово

Ул. Садовая, 9
	Пискунов В.В. – отец, 62,5 м2 (6)
	Менее 15 кв. м. на 1 человека
	29.04.2016 г

Реш. исп. № 38от 27.05.2016 г Бочейковский сельисполком
	
	Снята реш.

сельисп.

№ 21 от 28.04.2017
	

	23


	Михеева

Снежана

Геннадьевна
	5
	3

21.05.2009

17.06.2014

05.05.2016
	-
	Ул. Кононова, 6

Полоцкий р-н, Горянский с/с, аг. Карпеки, ул. Фомина, 13-10


	Артюхова А.Н. – мать, 25 м2 (6)

Михеева Н.К – наним., 58,25 м2 (2)
	Впервые вступившие в брак
	08.08.2016 г

Реш. исп. № 846

от 19.08.2016 г

Бешенковичский райисполком
	
	
	

	24
	Овчинников Андрей Георгиевич
	5
	3

09.11.2007

04.12.2009

04.04.2016
	-
	д.Ильягово, 6
	Овчинникова А.И. – собственник мать 48,0 м2 (5)
	Впервые вступившие в брак
	26.07..2016 г

Реш. исп. № 64 от 19.08.2016 г Бешенковичскийсельисполком
	
	
	

	25
	Гойлов 

Василий Васильевич 
	6
	4

13.02.2009

07.04.2010

10.03.2014

25.03.2016
	-
	Аг.Двор Низголово, ул.Молодежная, д.15
	Собственник-Дубко С.В. 58,06 м2 (3)
	Менее 15м2 на 1 человека
	22.08.2016 г

Реш. исп. № 70 от 22.09.2016 г Бочейковский сельисполком
	
	
	

	26
	Булах Иван Петрович 
	5
	3 

29.04.2011 30.07.2013

15.06.2016
	-
	П.Улла, ул.Октябрьская. 22
	Булах И.П.-наниматель 42,7 м2 (5)
	Менее 15 м2 на 1 человека
	23.09.2016 г

Реш. исп. № 83от 28.09..2016 г Улльский сельисполком
	
	
	

	27
	Калина Ольга Николаевна
	5
	3

19.06.2008

22.07.2012

28.07.2016
	-
	Д.Бочейково, ул.Садовая, 9
	ОАО «Бешенковичи агросервис»». наним.

Долгая Е.С. мать75,34м2 
	Менее 15 м2 на 1 человека
	29.09.2016 г

Реш. исп. № 77 от 10.10.2016 г Бочейковский сельисполком
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	
	

	28
	Фокина Любовь Ивановна
	5
	4
24.01.2003

13.04.2007

15.10.2009

06.05.2014
	-
	д.Мамойки 2А
	Фокина Л.И. наниматель 67,5 м2  (5)
	Жилое помещ. коммер.исп. на время трудовых отношений
	08.11.2016 г

Реш. исп. № 98 от 30.11..2016 г Бешенковичскийсельисполком
	
	
	

	29
	Перегуд Людмила Анатольевна
	4
	3
24.09.2006

22.12.2010

16.05.2016
	-
	Аг.Ржавка, ул.Садовая, 3
	Перегуд Л.А. наниматель 69,1 м2 (4)
	Менее 15 м2 на 1 чел.
	11.11.2016 г

Реш. исп. № 111 от 11.11.2016 г В.Кривинский сельисполком
	
	
	

	30
	Ачаповская Анна Михайловна
	5
	3

03.11.2010

22.09.2014

05.07.2016
	-
	Ул. Урицкого, 88-22        РФ, Калининградская обл., Балтийский р-н, г. Балтийск, ул. Егорова, 13-38
	Подымако М.С. – отец, 68 м2 (6)

Хачикян А.О., 45,8 м2
	Менее 15 кв.м. на 1 человека
	25.11.2016 г

Реш. исп. № 1231 от 06.12.2016 г Бешенковичский
райисполком
	
	
	

	31
	Майструк Екатерина Викторовна
	5
	3

07.06.2007

28.12.2010

27.11.2016
	-
	д.Семенцова, 51
	Круковская В.Ф. не родств. 38,2 м2 (5)
	Впервые вступившие в брак
	27.01.2017 г

Реш. исп. № 5 от 27.01.2017 г В.Кривинский сельисполком
	
	
	

	32


	Воронова 

Наталья 

Петровна
	5
	3

02.03.2004

08.07.2005

03.12.2016
	-
	ул.Высоцкого, 2
	Воронов Л.Ф. муж, собственник 60,1 м2 (5)
	Менее 15 м2 на 1 человека
	09.02.2017 г

Реш. исп. № 162 от 24.02.2017 г Бешенковичский

райисполком
	
	
	

	33

	Величко 

Олег 

Геннадьевич
	5
	3
05.03.2004

31.12.2008

06.12.2016
	-
	Ул.Урицкого, 92-23
	Величко О.Г.-собств. 54,8 м2 (5)
	Менее 15 м2 на 1 чел.
	02.03.2017 г

Реш. исп. № 291 от 30.03.2017 г Бешенковичский

райисполком
	
	
	

	34
	Гайко 

Владимир Сергеевич


	5
	3

14.07.2007

18.07.2012

06.12.2016
	-
	Ул.Урицкого, 57-57
	Гайко Ю.В.-собств.жена 56-9 м2 (5)
	Менее 15 м2 на 1 чел.
	02.05.2017

Реш.исп.

№  от

 
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


СПИСОК МНОГОДЕТНЫХ СЕМЕЙ,
состоящих на учете нуждающихся в улучшении жилищных условий и имеющих четверых и более несовершеннолетних детей на 01.06.2017 года по Бешенковичскому району
	№
пп
	Фамилия, собственное имя, отчество
	Состав семьи
	Место жительства
	Какое занимает жилое помещение (кв. м) и кому оно принадлежит/ количество проживающих в нем человек
	Основания включения в отдельный список
	Дата и время постановки на учет (восстановления на учете), номер решения
	Отметка о предоставлении жилого помещения (адрес, его размер, номер и дата договора найма)
	Решение о снятии граждан с учета
	Приме-
чание

	
	
	всего
	Несовершен
нолетних
	Детей до 23 лет

	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Лукашевич    Павел      Петрович
	8
	6

25.06.2003

01.07.2004

12.04.2007

05.02.2010

09.12.2011

30.01.2014
	-
	Ул. Урицкого, д.55, кв. 17
	Лукашевич П.П.-собственник,68,6 кв.м (7)
	п.1.1.2.  ст.35 менее 15 кв.м. на 1 чел.
	20.05.2013
реш. исп. № 573

от 03.06.2013 Бешенковичский райисполком
	
	
	Индивид. застройщ

	2
	Майструк

Ольга

Валерьевна
	6
	4

18.06.1999

06.02.2008

26.12.2013

26.12.2013
	-
	Д. Семенцово, 13
	Наниматель Майструк О.В. (част. собст. ЗАО «АСБ Агро Новатор»), 50,0 кв.м. (8)
	менее 15 кв.м. на 1 чел.
	06.06.2014 г

Реш. исп. № 53 от 27.06.2014г В.Кривенский сельисполком
	
	
	Инди-вид. застр.

	3

	Алейник

Владимир

Владимирович
	6
	4

02.02.2000

14.02.2005

12.06.2014

27.01.2016
	-
	Аг. Бочейково, ул. Ветеринарная, 4-7
	Олейник В.В. – собств., 57 м2 (6)
	Менее 15 кв.м. на 1 человека
	09.02.2016 г

Реш. исп. № 14 от 26.02.2016 г Бочейковский райисполком
	
	Снят реш.селисп

№ 3 от 27.01.2017
	

	4
	Скаруба

Жанна

Анатольевна 
	6
	4

18.12.2004

14.11.2007

12.07.2013

13.01.2016
	-
	Аг. Островно

Ул. Горенская, 3
	Скаруба Ж.А. 32,3 м2 (5)
	Реш. исп. О признании непригодным № 1162 от 25.11.2015 г.
	24.06.2016 г

Реш. исп. № 80 от 24.06.2016г Островенский сельисполком
	
	
	Инди-вид. застр.

	5
	Гойлов 

Василий Васильевич 
	6
	4

13.02.2009

07.04.2010

10.03.2014

25.03.2016
	-
	Аг.Двор Низголово, ул.Молодежная, д.15
	Собственник-Дубко С.В. 58,06 м2 (3)
	Менее 15м2 на 1 человека
	22.08.2016 г

Реш. исп. № 70 от 22.09.2016 г Бочейковский сельисполком
	
	
	

	6
	Фокина Любовь Ивановна
	5
	4
24.01.2003

13.04.2007

15.10.2009

06.05.2014
	-
	д.Мамойки 2А
	Фокина Л.И. наниматель 67,5 м2  (5)
	Жилое помещ. коммер.исп. на время трудовых отношений
	08.11.2016 г

Реш. исп. № 98 от 30.11..2016 г Бешенковичскийсельисполком
	
	
	


